

بدلیجات آویز هایی هستند که جزو پر طرفدار ترین جواهرات در میان قشر های مختلف مورد استفاده قرار می گیرند. بدلیجات زیبا و چشم نواز، زمانی که در اطراف دست و گردن و قسمت های مختلف بدن قرار می گیرند، شکوه و زیبایی را برای آن قسمت ها به ارمغان می آورند. این ابزار های زیبا بخشی در انواع و اشکال متنوعی از گردنبند ها، دستبند ها، انگشتر ها و گوشواره ها و ... عرضه می شوند و می توانند با استفاده از سنگ های مختلف، فلزاتی چون نقره، موادی مثل چرم و ... ساخته شوند که با به کار بردن آن ها می توانید ظاهری زیبا برای خود پدید آورید.

بدلیجات

امروزه بدلیجات متفاوتی در میان آقایان و بانوان رواج پیدا کرده اند و به عضو جدا ناپذیری در استایل هر کسی تبدیل شده است. اکسسوری و بدلیجات در زمان های گذشته نیز به عنوان ابزاری برای تزئین و زیبایی مورد استفاده انسان ها قرار می گرفته اند. این بدلیجات که شامل موارد مختلفی چون دستبند و گردنبند و ... می شوند، می توانند به استایل شما زیبایی و جذابیت بیشتری ببخشند و لباس ها را از حالت یکنواختی خارج کنند. اهمیت بدلیجات اینگونه می تواند قابل درک باشد که در صورتی که دو نفر دقیقا یک نوع لباس را به تن کنند اما اکسسوری های متفاوتی را با آن لباس استفاده نمایند، استایل آن ها ممکن است متفاوت دیده شود. بدلیجات ها شامل دسته ها مختلفی می شوند که گردنبند، دستبند و پابند تنها بخشی از این گروه است. با شناخت ماهیت هر کدام از این بدلیجات و استفاده مناسب از هر کدام می تواند به افراد مختلف کمک کند که هیچ وقت یکنواخت دیده نشوند و همواره متفاوت و جذاب دیده شوند.

گردنبند

یکی از بدلیجات رایج و محبوبی که در انواع مدل، جنس و طرح و رنگ مورد استفاده قرار می گیرند، گردنبند می باشد. گردنبند ها در طرح ها و جنس های مختلفی مانند طلا، نقره، سنگی، استیل، چرم و پلاستیک موجود هستند. این آویز زیبا تنها برای زیبایی و تنوع بخشی به استایل مورد استفاده قرار نمی گیرد بلکه گاهی نشان دهنده مواردی مثل حالت روحی و سلیقه و موارد این چینی می باشند به همین دلیل است که به دشواری می توان یک گردنبند را دقیقا در گردن دو نفر به صورت همزمان مشاهده کرد. گردنبند سنگی یکی از ترند ترین و محبوب ترین بدلیجات می باشند که استفاده آن در میان سنین مختلف رایج گشته است. این بدلیجات زیبا با انواع سنگ های معدنی ساخته می شوند. ممکن است برخی علاقه داشته باشند از سنگ ماه تولد خود در بدلیجات خود استفاده کنند از این رو به سمت گردنبند ماه تولد خود می روند که دارای سنگ ماه مورد نظر

است. برخی نیز از خواه سنگ معدنی آگاهی دارند و دلیلی است که وی را به استفاده از گردنبند مورد نظر سوق می دهد.



گردنبند: فروشگاه مایندآپ تولید کننده انواع اکسسوری، گردنبد و ساعت چوبی. شما میتوانید به صورت آنلاین محصولات مورد علاقه خود را سفارش دهید.

دستبند

دستبند ها نیز همچون گردنبد ها یکی از انواع بدلیجات مختلف به حساب می روند که با توجه به تنوع مدل و رنگ و جنسی که دارند می توان بر اساس استایل مورد نظر گزینه مناسب را انتخاب نمود و به استایل مورد نظر زیبایی و تنوع بخشید. این نوع بدلیجات در طرح ها و جنس های مختلفی مانند طلا، نقره، استیل، چرم و سنگی موجود هستند. از میان انواع دستبند ها، امروزه دستبند های سنگی و استیل به رقبای سر سخت دستبند های طلا و نقره تبدیل شده اند زیرا با توجه به زیبایی و خاصیت دستبند های سنگی برای بدن و چاکرا ها بیشتر افراد به سمت این نوع دستبند ها سوق می آورند. به علاوه دستبند های استیل نیز می توانند گزینه ای عالی برای شریک زندگی و دوست عزیز شما باشد. دستبند ماه تولد نیز از محبوب ترین دستبند های موجود می باشد که می توان هم از زیبایی آن بهره مند شد، هم انرژی سنگ مورد نظر را جذب نمائید.

دستبند سنگی

دستبند سنگی جزو گوناگون ترین و همینطور محبوب ترین نوع بدلیجات محسوب می شوند، با استفاده از انواع سنگ ها ساخته می شوند. این سنگ ها از لحاظ ظاهری و رنگ تنوع بسیاری دارند و هر یک ارزش های فرهنگی، خاصیت های روحی خاص و ویژگی های منحصر به فردی را در خود جای داده اند. قبل از خرید دستبند سنگی، انتخاب مواد اولیه آن کار مهمی است. سنگ ها معمولاً با ویژگی ها و مفاهیم خاصی مرتبط هستند.

برخی از معروف ترین سنگ ها شامل عقیق، یاقوت، زمرد و ... هستند. هر یک از این سنگ ها به دلیل داشتن خصوصیات و ارزش های منحصر به فرد، ارتباط خاصی با فردی که دستبند مربوطه را به دست دارد، برقرار می کنند. در بسیاری از فرهنگ ها و ادیان، به هر نوع سنگی خاص، معانی خاصی نسبت داده شده است. به عنوان مثال، عقیق به عنوان نماد قدرت و انرژی، یا لاپیس لازولی به عنوان نماد صفا و آرامش شناخته می شود. انتخاب یک دستبند سنگی می تواند به افراد کمک کند تا با ارتباط با این معانی، به خود شناسی و رشد شخصی بیشتری دست یابند. همینطور با به دست کردن این دستبند سنگی که از بدلیجات محبوب است استایلی متفاوت . زیبا داشته باشید و به جهت تنوع بالای رنگ در میان دستبند های سنگی می توانید به راحتی با بقیه پوشش های خود آن ها را هماهنگ کنید.

انگشتر

انگشتر ها در کنار گردنبند و دستبند نیز یکی از رایج ترین بدلیجات می باشد که دارای انواع مختلف می باشد. می توانند به عنوان یک اکسسوری ساده و شیک یا به عنوان یک جواهر ارزشمند مورد استفاده قرار بگیرند. حلقه ها سنگی که با سنگ های معدنی ساخته شده اند به یکی از ترند ترین و جذاب ترین انگشتر ها تبدیل شده اند که می توانند به دستان جذابیت ببخشند و برای هدیه به همسر می تواند یک ایده عالی باشد. در صورتی که به دنبال یک هدیه مناسب برای مناسب های مختلف می گردید که هم متفاوت باشد و هم مطمئن باشید که هدیه شما مورد پسند قرار می گیرد، حلقه های سنگی بهترین گزینه است. بر خلاف انگشتر های طلا، انگشتر های دیگر که در دسته بدلیجات قرار می گیرند دارای قیمت مناسبی هستند و می توان همین حلقه های سنگ معدنی که دارای بدنه نقره هستند را خریداری کرده و با توجه به رنگ لباس و علاقه خود متنوع به دست کنید.

حلقه سنگی

نوع دسگری از بدلیجات رایج و محبوب در میان آقایان و بانوان حلقه سنگی می باشد که از سنگ های معدنی مختلفی ساخته می شوند. برخی از گونه های حلقه سنگی تماما سنگی هستند و برای ساخت آن ها یک سنگ مشخص مثل سنگ ماه تولد تراش داده می شود و حلقه را پدید می آورد. دسته بعدی از حلقه های سنگی، حلقه هایی هستند که سنگ را بر روی متریال فلزی مثل نقره و یا طلا و ... قرار می دهند. سنگ هایی مثل سنگ آمیتیست، تورمالین، لاجورد و ... بر روی نقره قرار می گیرند و حلقه هایی مثل حلقه سیاه چاله، وال آبی، فضا و جوئلو را پدید می آورند. از آن جایی که این حلقه ها دارای رنگ بندی متنوعی هستند می توان با توجه به لباسی که به تن می کنید آن ها را استفاده کنید تا این هماهنگی زیبایی منحصر به فردی را پدید آورند.

بدلیجات مردانه

استفاده از بدلیجات مردانه بر خلاف باور بسیاری از افراد مختص چند سال گذشته نیست بلکه تقریباً از زمان آغاز تمدن، مردان از انواع اکسسوری‌ها استفاده می‌کردند. از سنجاق‌های وایکینگ‌ها گرفته تا حلقه‌های مهر مردم سرزمین مصر. لباس یک ضرورت بود، اما انواع بدلیجات بر اساس علاقه استفاده می‌شد. امروزه تنوع بالایی در میان بدلیجات آقایان به چشم می‌خورد که آن‌ها با استفاده از این لوازم جانبی برای استایل کردن و شیک تر نمودن ظاهر خود می‌کنند. کمربند، عینک، ساعت، دستبند سنگی و استیل و همینطور چرم، دکمه سر دست و کراوات و ... تنها گوشه‌ای از اکسسوری‌های مردانه است. برای خرید یک هدیه جذاب می‌توانید به سراغ گردنبند و دستبند سنگی مثل دستبند سیارات، دستبند و یا گردنبند نقره و ... بروید و یا یک ست زیبای سنگی یا چرمی را برای فرد مورد نظر خود تهیه کنید که یک هدیه منحصر به فرد می‌باشد.



ساعت مچی چوبی: فروشگاه مایندآپ تولید کننده انواع اکسسوری، گردنبند و ساعت چوبی. شما میتوانید به صورت آنلاین محصولات مورد علاقه خود را سفارش دهید.

اکسسوری زنانه

اکسسوری‌های مورد استفاده برای خانم‌ها بسیار متنوع هستند و بسته به سبک شخصی، سبک زندگی و روند مد افراد مختلف از اکسسوری‌های گوناگونی استفاده می‌کنند. برخی از اکسسوری‌های زنانه می‌توانند با همه لباس‌ها به راحتی هماهنگ شوند اما برای استفاده از برخی اکسسوری‌ها لازم است استایل و یا رنگ خاصی را در میان لباس و یا دیگر اکسسوری‌های خود داشته باشید. تزئینات بدلی که می‌توانند بانوان استفاده کنند شامل، دستبند، گردنبند، پابند، کیف، کلاه، عینک، انواع پرسینگ و ... می‌شود. در میان بانوان اکسسوری‌های طلا و نقره از محبوب‌ترین اکسسوری‌ها به حساب می‌روند. اگر به دنبال وسیله‌ای برای فردی هستید که هم به اکسسوری‌های سنگی و هم طلا علاقه داشته باشید، دستبند طلا سیارات مختص شما است. خوشبختانه

اکسسوری ها با توجه به تنوع بالایی که دارند می توانند به راحتی بر اساس سلیقه و نیاز خود آن ها را تهیه نموده و با استفاده متنوع از هر کدام به راحتی استایل خود را از یک نواختی خارج کرده و زیبایی و جذابیت بالایی را به پوشش خود ببخشید.

نکات انتخاب بدلیجات

در کنار سلیقه و علاقه خود به متریال های مختلف و طرح و رنگ باشد دقت داشته باشید که موارد دیگری را نیز برای انتخاب بدلیجات خود انتخاب کنید. مثلا انتخاب اکسسوری مناسب با فرم صورت یکی از این نکات می باشد. انتخاب اکسسوری مناسب با فرم صورت می تواند به زیبایی چهره شما بیافزاید. به عنوان مثال، اگر صورت گردی دارید، از گوشواره های آویزان و بلند استفاده کنید تا زیبا تر به نظر برسید. نکته بعدی انتخاب بدلیجات و اکسسوری مناسب با رنگ پوست خود می باشد. انتخاب اکسسوری مناسب با رنگ پوست می تواند نکته ای باشد که خیلی ها با آن نا آشنا باشند و یا به آن دقت نکرده باشند. مثلا اگر پوست روشنی دارید، از اکسسوری های نقره ای و اگر پوست تیره ای دارید، از اکسسوری های طلایی استفاده کنید تا زیبا ترین ترکیب بدلیجات و پوست شما شکل بگیرد. انتخاب اکسسوری مناسب با استایل شما گزینه بعدی است که کمک می کند شما بهترین مورد را از میان انواع بدلیجات انتخاب کنید. اکسسوری ها را متناسب با استایل خود انتخاب کنید. به عنوان مثال، اگر استایلی رسمی دارید، از اکسسوری های ساده و شیک مثل دستبند استیل و یا ساعت استفاده کنید. دقت داشته باشید که در استفاده از اکسسوری و انواع بدلیجات زیاده روی نکنید. در کنار این که آویز های بدل و اکسسوری ها به زیبایی ظاهر افراد می افزاید، استفاده بیش از حد از آن ها نیز می تواند ظاهر شما را شلوغ و نامرتب نشان دهد.

بدلیجات ضد حساسیت

بسیاری از افراد به جهت داشتن حساسیت پوستی نسبت به انواع دلجات از استفاده از آن ها دوری می کنند اما باید بدانید که نیازی نیست حساسیت پوستی شما را از انواع جواهرات درخشان باز دارد. جواهرات **هیپوآلرژنیک** یا ضد حساسیت که عاری از انواع فلزات حساسیت زایی مثل نیکل می باشند از محبوب ترین اکسسوری ها به حساب می آیند زیرا پوست را تحریک نمی کنند و همه افراد می توانند با خیالی آسوده از قرمزی پوست و خارش پس از استفاده از اکسسوری ها، از آن ها استفاده کنند و به استایل خود تنوع و زیبایی ببخشند. همانطور که اشاره شد اکسسوری های ضد حساسیت عاری از فلزاتی هستند که محرک پوست برای افراد حساس هستند. جواهرات برای پوست های حساس می توانند از پلاتین، طلا، تیتانیوم یا حتی کبالت ساخته شوند. به علاوه بدلیجات و اکسسوری های سنگی مثل دستبند و گردنبندهای سنگی نیز می توانند از

بهترین دلجیات ضد حساسیت به حساب آیند. با این اکسسوری نه تنها بدن دچار حساسیت نمی شود بلکه سبب جذب انرژی سنگ مورد نظر نیز می گردد که بسیار برای شما مفید خواهد بود.

بهترین فلزات برای اکسسوری ضد حساسیت

برای اینکه پوست هایی که دارای حساسیت نسبت به فلزات مختلف هستند نیز بتوانند از بدلیجات مختلف استفاده کنند لازم است از آن مواردی که در ساخت آن ها از فلزات و متریال های حساسیت زایی مثل نیکل استفاده شده است دوری کنند. متریال های زیر مواردی هستند که می توانند از آن ها برای تولید انواع بدل و اکسسوری استفاده کرد و نگران حساسیت نباشند.

- **پلاتین:** این فلز بدون نیکل بوده و 95 درصد خالص است. فلزات دیگری که می توانند در پلاتین وجود داشته باشند شامل مواد غیر تحریک کننده مانند پالادیوم می باشد همینطور پلاتین محبوب ترین جواهرات ضد حساسیت است.
- **فلز تیتانیوم:** تیتانیوم یک جایگزین مقرون به صرفه برای پلاتین، برای پوست های حساس است. 99 درصد خالص است و نیکل ندارد.
- **فلز کبالت:** کبالت یک انتخاب عالی برای استایل های مردانه، برای کسانی که حساسیت های پوستی رایج تری دارند، ضد حساسیت است. اگر به کبالت حساسیت دارید، این فلز بهترین انتخاب برای شما نیست.
- **طلا:** طلا های سفید، رزگلد و حتی زرد برای تقویت با فلزات دیگر مخلوط می شوند. ارزش عیار طلا که به عنوان ظرافت آن نیز شناخته می شود، نشان می دهد که چقدر طلای خالص در قطعه وجود دارد. قطعات طلای زرد کمترین احتمال را دارند که حاوی فلزات آلیاژی اضافی باشند. این باعث می شود که آن ها به انتخابی محبوب برای پوست های حساس تبدیل شوند.
- **فلز نقره:** برای پوست های حساس، فلز نقره می تواند انتخاب خوبی برای پوست حساس باشد. اغلب به جای نیکل با مس آلیاژ می شود.